
ZARZĄDZENIE NR 67/2013
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tekst jedn. Dz..U. z 2006r. Nr 
97 poz. 674 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 1 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jedn. Dz. U. 2013 poz.594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

Przewodniczący: mgr Czesław Mikicki          - Sekretarz Miasta 

Członkowie: 

1. mgr Małgorzata Krysiak                         - Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1w Kowarach 

2. mgr Beata Krzysztofik                            - ekspert – pedagog szkolny 

3. mgr Barbara Gmerek - Skalik                  - ekspert – historia 

4. mgr Helena Adamczewska                     - wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu 

§ 2. Zadaniem komisji o której mowa w § 1, jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, na wnioski złożone przez Panie: 

1. Iwonę Skowrońską - nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach zarejestrowany pod nr 1/2013 

2. Joannę Mielcarek - nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach zarejestrowany pod nr 2/2013, 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni      
awansu zawodowego nauczycieli (Dz. U. 2013 r. poz.393). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: AE0BA4AA-6278-4047-97D6-8B39D3BD4D44. Podpisany Strona 1


		2013-07-03T00:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




